Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao chefe da guarda municipal, solicitando

informações com relação à falta de guardas no Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 709/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO CHEFE DA
GUARDA MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM
RELAÇÃO À FALTA DE GUARDAS NO BOSQUE DA PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 81112016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:45

11111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que este vereador recebeu algumas reclamações de que em diversos períodos o

Bosque da Princesa se encontra vulnerável, sem a presença de um guarda municipal.

Considerando que solicito informações com relação aos horários de permanência de guardas no

local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Prefeito Municipal, com cópia ao

chefe da guarda municipal, solicitando informações com relação à falta de guardas no Bosque da

Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

r.
1\,\

Vereador Ro erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2